UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KT

V/v xem xét Báo cáo số 152/BC-

SKHĐT ngày 17/4/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư

Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xem xét Công văn số 06/BLG-ĐN ngày 29/3/2024 của Công ty TNHH

MTV Xuất nhập khẩu vận tải Bắc Long Giang về chấp thuận vị trí, địa điểm đầu

tư xây dựng dự án Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới Bắc Long Giang; Báo cáo số

152/BC-SKHĐT ngày 17/4/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc xem xét đề

nghị của Công ty TNHH MTV Xuất nhập khẩu vận tải Bắc Long Giang, đồng

chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cơ bản nhất trí đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo trên; giao

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo kết quả xem xét đề nghị đến Công ty TNHH

MTV Xuất nhập khẩu vận tải Bắc Long Giang theo quy định, trong đó lưu ý

việc hướng dẫn doanh nghiệp nghiên cứu dự án cần bảo đảm tuân thủ theo đúng

các quy hoạch liên quan.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: GTVT, TC, XD, TNMT;

- UBND thành phố Lạng Sơn;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(CVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-24T09:08:20+0700
	Dương Văn Chiều

		2024-04-24T14:27:26+0700

		2024-04-24T14:27:26+0700

		2024-04-24T14:27:26+0700